Таблица для жюри
Приветствие : 1 - 5 баллов.

За победу – 1 балл, проигрыш – 0 баллов. Дополнительно за правильность выполнения (мозаика, кроссворд) – 1 балл.

	№ по жеребьевке
	№ учебного

заведения
	Приветствие
	Конкурс 1
«Накрой на стол»
	Конкурс 2
«Собери мозаику»
	Игра «Ладушки»
	Кроссворд
	Городки
	Итого

баллов

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


Номинации: 

1. За оригинальность приветствия.__________________________________

2. За победу в конкурсе «Накрой на стол».______________________________

3. За победу в конкурсе «Собери мозаику».______________________________

4. За победу в конкурсе «Реши кроссворд»._____________________________

5. За активное участие в конкурсной программе._____________________________

Возможны варианты.
